Częściowo gwintowany wkręt do drewna Solid-
Drive® SWWZ z łbem podkładkowym to łącznik
konstrukcyjny dostępny w różnych rozmiarach i
przeznaczony do konstrukcji z drewna klejonego
krzyżowo (CLT) i drewna klejonego warstwowo, a
także do ogólnych zastosowań zewnętrznych.
Wkręty z powłoką antykorozyjną Zpro
Właściwości

Powłoka antykorozyjna Impreg+ do zastosowań
wewnętrznych i zewnętrznych
Oznaczenie długości na głóce wkręta
Karta techniczna
SWWZ
Wkręty ciesielskie talerzykowe
Dane techniczne
Wymiary produktu
Referencje Kod produktu Gunnebo art. nr.
Wymiary łącznika [mm]
Ilość w opk.
d l tfix dh d1 Ah ht lg lp bit
SWWZ6.0X80 76352 76339
6
80 - 14 3.8 - - 50 - T-30 50
SWWZ6.0X90 76452 76342 90 - 14 3.8 - - 50 - T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 76343 100 - 14 3.8 - - 70 - T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 76344 120 - 14 3.8 - - 70 - T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 76345
8
80 - 22.2 5.3 - - 50 - T-40 50
SWWZ8.0X90 76457 76346 90 - 22.2 5.3 - - 50 - T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 76347 100 - 22.2 5.3 - - 50 - T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 76350 120 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 76351 140 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 76353 180 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 76354 200 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 76355 240 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 76356 300 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 76357 340 - 22.2 5.3 - - 80 - T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 76358
10
160 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 76359 180 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 76360 200 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 76361 240 - 25.9 6.3 - - 80 - T-40 25
Karta techniczna
SWWZ
Wkręty ciesielskie talerzykowe
Właściwości charakterystyczne